Et notatur copulam inter coniugatos esse sanctorum vtendam, & vt conseruandam non includere culpam venialem, &c?

Et an actus coniugalis factus solum ad euadendam continentiam eius, qui petiti debentem, seu propriam fornicationem vitandam, sui culpa venialis?

Et quid in casu, quo petenti debiti carnis molestia non

ANTON
Opera
Tom. 1. & 2.
E III